
Indsatsnr: 3

2400

300.000

Forfaldsdato: 25-08-04

gr

150.000-75.000-35.000-25.000-15.000

Beløb: 1.000

0-0-0

DANSK OAKS  2026

Anmeldte heste till Indsats

Distance: Baneforhold:

Præmieskala:

Startanmedelse:Løbsdag: 26-09-05 26-08-30

Klampenborg Galop

For 3-årige hopper
Vægt:  58 kg
Indsats: 10.500 kr
1.  750 kr   24 Feb 2025   
2.  1.000 kr   5 Maj 2025   
3.  1.000 kr   4 Aug 2025   
4.  1.250 kr   13 Okt 2025   
5.  1.250 kr   12 Jan 2026   
6.  1.250 kr   6 Apr 2026   
7.  1.250 kr   1 Jun 2026   
8.  1.250 kr   3 Aug 2026   
Ved starterklæring.  1.500 kr

Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Aitana (SWE)

Appel à La Dame

Bahia Mar (SWE)

Cece Breakthru (SWE)

Chantilly

Cool Magic

Dancing Queen

Dramaqueentorkdahl (SWE)

Eden Roc

Elderflower (SWE)

Girona
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Lady Medina

Lili Carlras

Majidah

Matilda (SWE)

Melania
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Modesty (SWE)

My Bell Ami (SWE)

My Dole

NN ua Beatrice A23 (IRE)

NN ua Taja 23
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L.  Reuterskiöld Jr.

Le  Olsen

Ni  Petersen

To  Hellgren

Ri  Bonde

Be  Olsen

Ve  Jandová

Le  Olsen

Le  Olsen

Ro  Osberg

Sa  Kjær

Be  Andersen

Bi  Nielsen

Ni  Petersen

Le  Olsen

Ri  Bonde

L.  Reuterskiöld Jr.

Ja  Neuroth

Ka  Lindsjø

L.  Reuterskiöld Jr.

L.  Reuterskiöld Jr.

In  Dejgaard

Be  Andersen

Ja  Neuroth

Sa  Kjær



Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Nevermore (SWE)

Nouvelle Fleur (FR)

On Fire Carlras

Perfect Storm

Prickly Pear (SWE)

Princess Meydan

Red Mantel

Red Moondancer

Regina Elisabeth (FR)

Reina Ambar

Runtoyou Carlras (SWE)

Solaia

Sweet Memory

Taifuu

Tarantina (IRE)

Tellme Y (SWE)

Vittoria (SWE)

Wendie (SWE)

Wonder Life (SWE)

Étoile Noire (FR)
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208DEN2023166

372IRE45389026

752SWE0000353

752SWE0000354

752SWE0000352

752SWE0000351

2500FR23711695

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

25-06-04

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

60

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sø  Jensen

Ja  Neuroth

Ri  Bonde

Sa  Kjær

Be  Olsen

Ri  Bonde

Le  Olsen

Ti  Mortensen

L.  Reuterskiöld Jr.

Be  Olsen

Ri  Bonde

Ti  Mortensen

Sø  Jensen

Sø  Jensen

To  Hellgren

Ni  Petersen

L.  Reuterskiöld Jr.

Ka  Lindsjø

Ri  Bonde

Antal anmeldte heste: 46


